
ZARZĄDZENIE NR 66 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących z Funduszu Pomocowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087 i 1383), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dla wyodrębnionego rachunku dochodów środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. Traci moc załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 58 Burmistrza Mirosławca z dnia 30 czerwca 
2022r. Ustala się plan finansowy w zakresie dochodów  pochodzących z Funduszu Pomocy, 
stanowiący załącznik nr 1. 

§ 3. Traci moc załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 58 Burmistrza Mirosławca z dnia 30 czerwca 
2022r. Ustala się plan finansowy w zakresie wydatków  pochodzących z Funduszu Pomocy, 
stanowiący załącznik nr 2. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Mirosławiec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75099FF9-AC21-487D-B91B-63D7B4DD5C73. Podpisany Strona 1



Dochody - nazwa zadania do realizacji Plan

75095

2700 środki Funduszu Pomocy na nadanie nr pesel 

Obywatelowi Ukrainy na podstawie art. 4 specustawy z 

dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

1 729,20 zł

75495

0970 Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

269 584,00 zł

2700 środki Funduszu Pomocy na wykonanie zdjęcia osobom 

występującycm o pesel w zw. Z konfliktem na Ukrainie 

na podstawie art. 5 specustawy z dnia 12 marca 2022r. 

O pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

1 806,00 zł

80195

2700 środki Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 

oświatowe w ramach pomocy dzieciom z Ukrainy na 

podstawie art. 50 ust.1 pkt 2 specustawy z dnia 12 

marca 2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

117 095,00 zł

85295

0970 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży na podstawie 

art. 29-30 ustawy z dnia 12 marca 2022r. O pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

13 000,00 zł

85395

0970 Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł na osobę na podstawie art. 31 ust. 1 i 

8 ustawy z dnia 12 marca 2022r. O pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

42 840,00 zł

85595

0970 Finansowanie świadczeń rodzinnych na podstawie art. 

26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

30 000,00 zł

476 054,20 zł

Klasyfikacja budżetowa

750      Administracja publiczna

Pozostała działalność

852      Pomoc społeczna

Pozostała działalność

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

801      Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Plan finansowy Funduszu Pomocy - w zakresie dochodów

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Dochody razem;

855      Rodzina

Pozostała działalność

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66
Burmistrza Mirosławca
z dnia 29 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75099FF9-AC21-487D-B91B-63D7B4DD5C73. Podpisany Strona 1



Wydatki - nazwa zadania do realizacji Plan

75095 1 729,20 zł

4010 1 445,34 zł

4110 248,45 zł

4120 35,41 zł

75495 271 390,00 zł

3030 268 752,00 zł

4010 695,42 zł

4110 119,54 zł

4120 17,04 zł

4300 środki Funduszu Pomocy na wykonanie zdjęcia osobom 

występującycm o pesel w zw. Z konfliktem na Ukrainie 

na podstawie art. 5 specustawy z dnia 12 marca 2022r. 

O pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

1 806,00 zł

117 095,00 zł

80195
 Pozostała 

działalność 
111 890,00 zł

4110 6 017,00 zł

4120 790,00 zł

4240 70 083,00 zł

4790 35 000,00 zł

80195
 Pozostała 

działalność 

5 205,00 zł

 Jednostka realizująca - 

Przedszkole 

"Słoneczko" w 

Mirosławcu 

4240 5 205,00 zł

85295 13 000,00 zł
 Jednostka realizująca - 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Mirosławcu 

3110 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży na podstawie 

art. 29-30 ustawy z dnia 12 marca 2022r. O pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

13 000,00 zł

85395 42 840,00 zł

3110 42 120,00 zł

4010 590,00 zł

4110 100,00 zł

4120 30,00 zł

85595 30 000,00 zł
 Jednostka realizująca - 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Mirosławcu 

3110 Finansowanie świadczeń rodzinnych na podstawie art. 

26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. O 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

30 000,00 zł

476 054,20 złWydatki razem;

Rodzina

Pozostała działalność

852      Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

855      

853      

 Jednostka realizująca - 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Mirosławcu 

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł na osobę na podstawie art. 31 ust. 1 i 

8 ustawy z dnia 12 marca 2022r. O pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

Plan finansowy Funduszu Pomocy - w zakresie wydatków

Klasyfikacja budżetowa

750      Administracja publiczna

Pozostała działalność

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

 Jednostka realizująca - 

Urząd Miejski w 

Mirosławcu 

środki Funduszu Pomocy na nadanie nr pesel 

Obywatelowi Ukrainy na podstawie art. 4 specustawy z 

dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

 Jednostka realizująca - 

Urząd Miejski w 

Mirosławcu 

Oświata i wychowanie

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. O pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

 Jednostki realizujące - 

Szkoła Podstawowa w 

Mirosławcu  

801      

środki Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 

oświatowe w ramach pomocy dzieciom z Ukrainy na 

podstawie art. 50 ust.1 pkt 2 specustawy z dnia 12 

marca 2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66
Burmistrza Mirosławca
z dnia 29 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75099FF9-AC21-487D-B91B-63D7B4DD5C73. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 66 
Data dokumentu 2022-07-29 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

dochodów pochodzących z Funduszu Pomocowego 
Identyfikator dokumentu 75099FF9-AC21-487D-B91B-63D7B4DD5C73 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-25908865 
Numer seryjny 0C674C1698F97852212C2964061E35B0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-07-29 07:55:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75099FF9-AC21-487D-B91B-63D7B4DD5C73. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

